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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata, Hantos és Daruszentmiklós községek 
Önkormányzatai Képviselőtestületének 2010. szeptember 15-én 14 órai kezdettel megtartott 
együttes képviselőtestületi üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  
 
 
Mezőfalva Nagyközség:  
 
Márok Csaba polgármester 
Bán Balázs képviselő  
Csizmadia Imre képviselő 
Horváth László képviselő 
Kis Attila képviselő 
Salgó József képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 
Molnárné Troppert Mária képviselő 
Sóki László képviselő 
Tarány Sándor képviselő 
Szántó István képviselő 
Töttős Tibor képviselő 
Dr. Woth László jegyző 
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
 
Hantos község: 
 
 
Virág József polgármester 
Hangyál Csaba képviselő 
Gyömörei Barnáné képviselő 
Zab Zsuzsanna képviselő 
Parádi Lászlóné képviselő 
Suhaj Józsefné képviselő 
Gálné Papp Erika aljegyző 
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Daruszentmiklós község: 
 
Rauf Norbert polgármester 
Dr. Bankovics Lajos képviselő 
Csordásné Makra Katalin képviselő 
Gégény László képviselő 
Kiss Jánosné képviselő 
Markovics Ferencné képviselő 
Valler Lajos képviselő 
Pulainé Varga Gabriella jegyző 
 
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere köszönti a települések 
képviselőtestületeit és a megjelenteket. Megállapítja, hogy Mezőfalva nagyközség 
képviselőtestülete 12 fővel határozatképes.  Felkéri Hantos község polgármesterét, Virág 
Józsefet, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét. 
 
 
Virág József Hantos község polgármestere köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy, 
hogy Hantos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, mert a 
megválasztott nyolc települési képviselőből hat jelen van. Jegyzőkönyv-hitelesítőknek Zab 
Zsuzsanna és Suhaj Józsefné képviselőket javasolja. 
 
Hantos község képviselőtestülete a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslattal egyetért és 6 
igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a jegyzőkönyv hitelesítésére Zab 
Zsuzsanna és Suhaj Józsefné települési képviselőket megválasztotta.  
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere felkéri Daruszentmiklós község 
polgármesterét, Rauf Norbertet, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét. 
 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere köszönti a megjelenteket, és 
megállapítja, hogy Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 fővel 
határozatképes.  Jegyzőkönyv-hitelesítőknek Csordásné Makra Katalin és Markovics 
Ferencné képviselőket javasolja. 
 
Daruszentmiklós község képviselőtestülete 7 igen szavazattal, a jegyzőkönyv hitelesítésére 
Csordásné Makra Katalin és Markovics Ferencné települési képviselőket megválasztotta.  
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere Mezőfalva nagyközség, Hantos és 
Daruszentmiklós község együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra. 
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Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 
12 igen szavazattal elfogadta.  
 
 
Virág József Hantos község polgármestere Mezőfalva nagyközség, Hantos és 
Daruszentmiklós község együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra, kéri aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon. 
 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 6 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
 

 

Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere Mezőfalva nagyközség, Hantos és 
Daruszentmiklós község együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja 
megtárgyalásra. 
 
 
Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontra tett 
ajánlást 7 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
Napirend:  
 

1.) Beszámoló a Napköziotthonos Óvoda tevékenységéről 
 

     Előadó: Kondor Lászlóné óvodavezető 
 

 
2.) Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
tevékenységéről.  

 
Előadó: Jaksics Erzsébet iskolaigazgató 
 
 
3.) Beszámoló az intézményfenntartó társulás működéséről 
 
Előadó: Jaksics Erzsébet iskolaigazgató és Kondor Lászlóné óvodavezető 
 

              4.) Beszámoló a 2010. I. félévi gazdálkodásról  
 

  Előadó:   Bencze Éva pénzügyi csoportvezető   
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1.) Beszámoló a Napköziotthonos Óvoda tevékenységéről 
 
 
Kondor Lászlóné óvodavezető sok szeretettel köszönti a megjelenteket. A beszámolót 
írásban kiküldte, de egy rövid kis prezentációt készített, melyet projektoron kivetítve 
részletesen ismertet. Az anyag hónapokra lebontva tartalmazza az óvoda tevékenységét, 
melyből kiemeli az óvoda 100 éves évfordulóját, farsangot, belső ellenőrzést. Köszöni a 
figyelmet, köszöni az elmúlt négy éve munkát mindenkinek. Várja a kérdéseket.  
 
Bán Balázs képviselő az Oktatási-, Kulturális és Sportbizottság elnöke elmondja, hogy a 
beszámolót a bizottság meghallgatta és elfogadta, elfogadásra javasolj a képviselőtestületnek.  
 
Kérdést tett fel: Kis Attila képviselő. 
 
Kondor Lászlóné óvodavezető elmondja, hogy az alapprogram módosításánál csak néhány 
gondolattal kell kiegészíteni a programot. Új fejezetet kapott a mozgás, az egészséges 
életmód, valamint nagyobb hangsúlyt kapott az anyanyelv, ezt valamennyi oktatási nevelési 
terülten meg kell jelentetni. A három „H”-s gyerekeket külön fejezetben ki kell emelni. A 
társulási beszámolónál egyeztetett a tagintézményekkel, itt jelenik meg a létszámadat, mely 
most stagnál. A két tagintézménynél emelkedés van, náluk nagyobb a mozgás. 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere elfogadásra javasolja a beszámolót, kéri 
Mezőfalva nagyközség képviselőtestületét, aki elfogadja, szavazzon. 
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete  az óvoda-beszámolót 12 igen 
szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

71/2010. (IX.15.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Tündérkert Óvoda 
2009/2010-es nevelési évének tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Virág József Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, aki az 
óvoda-beszámolót elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  
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Hantos Község Képviselőtestületének 
73./2010.(IX.15.) számú  határozata 

 
a  Tündérkert Óvoda 2009/2010-es nevelési évének tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Tündérkert Óvoda 2009/2010-es 
nevelési évének tevékenységéről szóló beszámolót (jegyzőkönyvhöz 
csatolva) megvitatta és azt változtatás  
nélkül   elfogadja. 
 
Felelős: Virág József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

 

 

Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületét, aki az óvoda-beszámolót elfogadja, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
 
 

55/2010. (IX.15.) ÖKT. számú  Képviselő-testületi Határozat 
 
Daruszentmiklós Község Képviselőtestülete a Tündérkert Óvoda 
2009/2010-es nevelési évének tevékenységéről szóló beszámolót    
elfogadja. 
 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: 2010. szeptember 15. 

 
 
 
2.) Beszámoló a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat tevékenységéről.  
 
 
 
Jaksics Erzsébet iskolaigazgató projektor segítségével bemutatja az iskola tevékenységét 
havi bontásban, fényképekkel is illusztrálva. A bemutatóban kiemeli az iskolai felújítást, a 
gyógy-testnevelési kistérségi szinten történő megszervezésének sikerét. Újításként 
megemlítette a kéttanítós modell bevezetését. Megköszöni a képviselőtestület támogatását, 
akik sokat tettek az iskoláért.  
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Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere köszöni a színvonalas beszámolót, 
komoly szakmaiságot takar ez az előadás.  
 
Bán Balázs képviselő az Oktatási-, Kulturális és Sportbizottság elnöke elmondja, hogy a 
beszámolót a bizottság meghallgatta és elfogadta, elfogadásra javasolj a képviselőtestületnek.  
 
Kérdést tettek fel: Csizmadia Imre képviselő. 
 
 
Jaksics Erzsébet iskolaigazgató tájékoztat arról, hogy Hantoson angol oktatás van, a három 
„h”-s támogatástól elesnek, mert nincs ilyen gyerekük.  
 
Dr. Bankovics Lajos Daruszentmiklós község képviselője köszöni a meghívást, az előadó 
precíz és szép magyaros kiejtését. 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere kéri Mezőfalva nagyközség 
képviselőtestületét, hogy aki az iskola beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete  az iskola beszámolóját 12 igen 
szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 

                          72/2010. (IX.15.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 

a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  2009/2010-es 

tanévben végzett munkájáról  szóló beszámoló elfogadásáról 
  

 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Petőfi 
Sándor Általános Iskola Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és  
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  2009/2010-es tanévben végzett 
munkájáról  szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

Virág József Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, aki az 
iskola beszámolóját elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  
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Hantos Község Képviselőtestületének 

74/2010.(IX.15.) számú  határozata 
 

a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  2009/2010-es 

tanévben végzett munkájáról  szóló beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános Iskola 
Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és  Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény  2009/2010-es tanévben végzett munkájáról  
szóló beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás 
nélkül  elfogadja. 
 
Felelős: Virág József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

 
 

Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós község 
képviselőtestületét, aki az iskola beszámolóját elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
 
Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
 
 

56/2010. (IX.15.) ÖKT. számú  Képviselő-testületi Határozat 
 

a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  2009/2010-es 

tanévben végzett munkájáról  szóló beszámoló elfogadásáról 
  

 
Daruszentmiklós Község Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános 
Iskola Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 2009/2010-es tanévben végzett munkájáról 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: 2010. szeptember 15. 
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3.) Beszámoló az intézményfenntartó társulás működéséről 
 
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere elmondja, hogy az intézményi társulás 
működéséről beszámoló mindkét intézményvezetőt érinti.  
 
 
Kérdést tettek fel: Kis Attila, Molnárné Troppert Mária képviselők. 
 
 
Jaksics Erzsébet iskolaigazgató elmondja, hogy a szakmai munka példaértékű. A hantosi 
tagintézménynél javasolták, hogy ők ne a sajátos nevelésű tanulókkal együtt, hanem külön 
csoportba kapják meg a normatívát.  
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere kéri Mezőfalva nagyközség 
képviselőtestületét, hogy aki az intézményfenntartó társulás működéséről szóló beszámolót 
elfogadja, szavazzon. 
 
 
Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

                          73/2010. (IX.15.) Ok.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 

Mezőfalva – Hantos - Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó 
Társulás működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 

  
 
Mezőfalva Nagyközség Képviselőtestülete a Mezőfalva - Hantos- 
Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Virág József Hantos község polgármestere kéri Hantos község képviselőtestületét, aki az 
intézményfenntartó társulás működéséről szóló beszámolót elfogadja, szavazzon. 
 
 
Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:  
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Hantos Község Képviselőtestületének 
75./2010.(IX.15.) számú  határozata 

 
Mezőfalva - Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó 

Társulás működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 
  

 
Hantos Község Képviselő-testülete a Mezőfalva – Hantos - 
Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről 
szóló  beszámolót (jegyzőkönyvhöz csatolva) megvitatta és azt változtatás 
nélkül  elfogadja. 
 
Felelős: Virág József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületét, aki az intézményfenntartó társulás működéséről 
szóló beszámolót elfogadja, szavazzon. 
 
Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
 

      57/2010. (IX.15.) ÖKT. számú  Képviselő-testületi Határozat 
 

 
Mezőfalva - Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó 

Társulás működéséről szóló beszámoló elfogadásáról 
  

 
Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Mezőfalva – Hantos - Daruszentmiklós Közoktatási Intézményfenntartó 
Társulás működéséről szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: 2010. szeptember 15. 

 
 
 
4.) Beszámoló a 2010. I. félévi gazdálkodásról  
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere elmondja, hogy az Intézményi 
Társulásnak van Felügyelő Bizottsága, mely tegnap tartotta ülését. A bizottság ülését Szántó 
István képviselő, Mezőfalva Nagyközség Képviselőtestületének Pénzügyi és Ellenőrző 
Bizottságának elnöke vezette le, ezért felkéri, ismertesse a bizottság véleményét. 
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Szántó István képviselő elmondja, hogy az ülésen különösebb felvetés nem volt, elfogadásra 
javasolják az anyagot, 
 
 
Virág József Hantos község polgármestere elmondja, hogy a hantosi tagintézménynél nem 
szükséges a beavatkozás év közben, a felhasználás közel ötven százalék. A második félév 
általában kevesebb kiadást igényel. A bérek nincsenek elszaladva. Vannak 
többletfelhasználások, amire nem történt tervezés, ezt korrigálni kell. A bevételek azért 
alakultak ötven százalék alatt, mert az átvett pénz még nem került lekönyvelésre. Az I. félévi 
beszámolót elfogadásra javasolja. Kérdezi Hantos község képviselőit van-e kérdésük. 
 
Hantos község képviselőtestülete kérdéseket nem tett fel, ezért Virág József polgármester 
kéri, hogy aki a 4. napirend határozati javaslatát elfogadja, név szerint szavazzon. 
 
 
Hantos község képviselőtestülete név szerinti szavazással 
Virág József polgármester igen, 
Hangyál Csaba képviselő igen, 
Gyömörei Barnáné képviselő igen, 
Zab Zsuzsanna képviselő igen, 
Parádi Lászlóné képviselő igen, 
Suhaj Józsefné képviselő igen szavazatával 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
 
 

Hantos Községi Önkormányzat Képviselőtestületének  76/2010.(IX.15..) sz. 
határozata 

 
Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2010. évi  

költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló  elfogadásáról 
 

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Szakiskola  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2010. évi 
költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló  előterjesztést, beszámolót 
megtárgyalta és az ügyben az alábbi határozatot hozta: 
 

A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  
Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2010. évi költségvetésének  
teljesítéséről szóló beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 6.760 eFt 1. 541 e Ft 
Működési célú támogatások  
ÁHT-n belül: 198.479 e Ft 102.853 e Ft 
Ezen belül:  
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• Költségvetési támogatás: 162.704 e Ft 91.027 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 13.014e Ft 4.975 e Ft 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 9.609 e Ft 2.306 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 12.257 e Ft 3.650 e Ft 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétele 
 ÁHT-n belülről: 239 481 e Ft 181.141 Ft 
 
Saját bevételek összesen:  444.720 e Ft 285.535 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása: 68.749 e Ft 50.741 e Ft  
Összesen: 513.469 eFt 336.276 eFt 
 
Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 166.192 eFt 86.088 eFt 
Járulék 39.421 eFt 20.778 eFt 
Dologi kiadás 59.988 eFt 28.939 eFt 
Pénzbeli juttatások 895eFt 896 eFt 
Felújítás: 225 e Ft 225 e Ft 
Felhalmozási kiadás 246.748 e Ft 199.350 e Ft 
Összesen: 513.469 eFt 336.276 eFt 
 
 
A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  
Társulás által fenntartott Tündérkert Óvoda  2010. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
szóló beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 5.185 eFt                  2.666 e Ft  
Működési célú támogatások  
ÁHT-n belül: 73.882 e Ft 39.614 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 60.866 e Ft 34.923 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 6.831e Ft 2.608e Ft 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 3.086 e Ft 988 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 3.099 e Ft 1.095 e Ft 

 
Saját bevételek összesen:  79.067 e Ft 452.280 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása:  34.709 e Ft 12.459 e Ft  

 
 
Összesen: 113.776 eFt 54.739 eFt 
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Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 72.859 eFt 35.383 eFt 
Járulék 16.815 eFt 8.289 eFt 
Dologi kiadás 24.102 eFt 10.773 eFt 
Felhalmozási kiadás 0 e Ft 294 e Ft 
 
Összesen: 113.776 eFt 54.739 eFt 
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Virág József polgármester 
Határidő: 2010. szeptember 30. 
 
 
 
Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületét, aki I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót 
elfogadja, szavazzon. 
 
Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

58/2010. (IX.15.) ÖKT. számú  Képviselő-testületi Határozat 
 

Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 2010. évi  

költségvetésének  I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló  elfogadásáról 
 

1.) Daruszentmiklós Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  Mezőfalva- Hantos- 
Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános 
Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény 2010. évi költségvetésének  teljesítéséről szóló beszámolót az alábbiak szerint 
hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 6.760 eFt 1. 541 e Ft 
Működési célú támogatások  
ÁHT-n belül: 198.479 e Ft 102.853 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 162.704 e Ft 91.027 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 13.014e Ft 4.975 e Ft 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 9.609 e Ft 2.306 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 12.257 e Ft 3.650 e Ft 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétele 
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 ÁHT-n belülről: 239 481 e Ft 181.141 Ft 
 
Saját bevételek összesen:  444.720 e Ft 285.535 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása: 68.749 e Ft 50.741 e Ft  
Összesen: 513.469 eFt 336.276 eFt 
 
Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 166.192 eFt 86.088 eFt 
Járulék 39.421 eFt 20.778 eFt 
Dologi kiadás 59.988 eFt 28.939 eFt 
Pénzbeli juttatások 895eFt 896 eFt 
Felújítás: 225 e Ft 225 e Ft 
Felhalmozási kiadás 246.748 e Ft 199.350 e Ft 
Összesen: 513.469 eFt 336.276 eFt 
 
 
2.) A képviselő-testület a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  
Társulás által fenntartott Tündérkert Óvoda  2010. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
szóló beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
 
Bevétel: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Működési bevételek: 5.185 eFt                  2.666 e Ft  
Működési célú támogatások  
ÁHT-n belül: 73.882 e Ft 39.614 e Ft 
Ezen belül:  

• Költségvetési támogatás: 60.866 e Ft 34.923 e Ft 
• Többcélú Kistérségi Társulástól  
átvett pénzeszköz: 6.831e Ft 2.608e Ft 
• Hantos Községi Önkormányzat 
hozzájárulása: 3.086 e Ft 988 e Ft  
• Daruszentmiklós Önkormányzat 
hozzájárulása: 3.099 e Ft 1.095 e Ft 

 
Saját bevételek összesen:  79.067 e Ft 452.280 e Ft 
Mezőfalva Önkormányzat  
finanszírozása:  34.709 e Ft 12.459 e Ft  

 
 
Összesen: 113.776 eFt 54.739 eFt 
 
Kiadás: 
 Módosított előirányzat Teljesítés 
Személyi juttatás 72.859 eFt 35.383 eFt 
Járulék 16.815 eFt 8.289 eFt 
Dologi kiadás 24.102 eFt 10.773 eFt 
Felhalmozási kiadás 0 e Ft 294 e Ft 
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Összesen: 113.776 eFt 54.739 eFt 
 
3.) A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Rauf Norbert polgármester 
Határidő: 2010. szeptember 30. 
 
 
Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere megköszöni Hantos és Daruszentmiklós 
községek képviselőinek részvételét az ülésen, más megtárgyalandó ügy nem lévén az együttes 
ülést bezárja, és szünetet rendel el. 
 
Mezőfalva Nagyközség képviselőtestülete a szünet után folytatja munkáját.  
 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
         Virág József                  Márok Csaba 
Hantos község polgármester        Mezőfalva nagyközség polgármestere 
 
 

Rauf Norbert 
Daruszentmiklós község polgármester 

 
 
 
        Dr. Woth László                           Gálné Papp Erika 
Mezőfalva nagyközség                         Hantos község körjegyzője 
  címzetes főjegyzője 
     

 
Pulainé Varga Gabriella 

Daruszentmiklós község jegyzője  
 
 
 
    Rab Zsuzsanna                                                                                   Suhaj Józsefné 
Hantos község képviselője                 Hantos község képviselője   
jegyzőkönyv hitelesítő                    jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
 
 

    Csordásné Makra Katalin                                                        Markovics Ferencné  
Daruszentmiklós község képviselője                Daruszentmiklós község képviselője 
     jegyzőkönyv hitelesítő                         jegyzőkönyv hitelesítő 
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